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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA KLOS 

 

 

Aktet që do të konsultohen 

Aktet për të cilat është i detyrueshëm zhvillimi i konsultimit publik Ligji “Për njoftimin 

dhe konsultimin publik” rregullon procesin e njoftimit dhe të konsultimit publik të 

projektligjeve, projekt-dokumenteve strategjike kombëtare dhe vendore, si dhe politikave 

me interes të lartë publik.  

 -buxheti dhe ndryshimet e tij (programet buxhetore afatmesme dhe projektbuxhetet 

vjetore) 

 -taksat e tarifat vendore  

-tjetërsimi ose dhënia në përdorim të pronave të tretëve  

-rregullorja e brendshme e funksionimit të këshillit të bashkisë 

 -normat, standardet dhe kriteret për rregullimin dhe disiplinimin e funksioneve të këshillit 

të bashkisë që i janë dhënë atij me ligj, si dhe për mbrojtjen e garantimin e interesit publik. 


